МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»

П Р И К А З

  «1» сентября   2021  г.                                                                             №  169/3

г. Краснослободск

Об утверждении сроков проведения сессий

муниципального семинара «Школа молодого педагога»

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с  планом работы МКУ «Управление образованием» на 2021-2022

учебный год, в целях  осуществления методической поддержки молодых педагогов,

развития системы наставничества

   приказываю:

1) Утвердить  сроки проведения сессий муниципального семинара «Школа молодого

педагога» в 2021-2022 учебном году:

Сессия  №1  - 1-5 октября 2021 года

Сессия  № 2  -  24-29 января 2022 года

Сессия №3  -  11-15 апреля  2022 года

2) Директору МБОУ «Учхозская СОШ» Маркину В.И. создать организационно-

технологические условия для проведения семинара.

3) Контроль за исполнением приказа возложить на заведующегго методическим

отделом МКУ «Управление образованием» Данилину Г.О.